

Årsredovisning
för
TestElek Svenska Aktiebolag
556268-2921

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Harald Lunell, Styrelseledamot
2025-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för TestElek Svenska Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med elektronisk utrustning.

Företaget är ett till 51% ägt dotterföretag till Stonestreet AB, org.nr 556726-3222 med säte i Danderyd.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	32	560	88	1 027
Resultat efter finansiella poster	-53	60	-17	184
Soliditet (%)	56	59	59	37

Omsättningen i Testelek är lägre än förra året då delägarna är aktiva i andra bolag och har därmed lagt mindre arbete på att marknadsföra de produkter som vi tidigare har sålt mer av.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	134 000	26 800	201 817	48 112	410 729
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			48 112	-48 112	0
Årets resultat				-52 666	-52 666
Belopp vid årets utgång	134 000	26 800	249 929	-52 666	358 063

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 929
årets förlust	-52 666
	197 263
disponeras så att	
i ny räkning överföres	197 263
	197 263

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	32 199	560 238
Övriga rörelseintäkter	837	13 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	33 036	573 771

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-19 348	-457 175
Övriga externa kostnader	-66 063	-32 533
Övriga rörelsekostnader	0	-26 960
Summa rörelsekostnader	-85 411	-516 668
Rörelseresultat	-52 375	57 103

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38 078	3 483
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38 369	-228
Summa finansiella poster	-291	3 255
Resultat efter finansiella poster	-52 666	60 358

Resultat före skatt

-52 666 **60 358**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-12 246
Årets resultat	-52 666	48 112

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	142 400
Övriga fordringar	59 775	49 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 169	9 166
Summa kortfristiga fordringar	68 945	201 097

Kassa och bank

Kassa och bank	569 450	489 964
Summa kassa och bank	569 450	489 964
Summa omsättningstillgångar	638 395	691 061

SUMMA TILLGÅNGAR

638 395

691 061

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

134 000

134 000

Reservfond

26 800

26 800

Summa bundet eget kapital

160 800

160 800

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

249 929

201 816

Årets resultat

-52 666

48 112

Summa fritt eget kapital

197 263

249 929

Summa eget kapital

358 063

410 729

Långfristiga skulder

2

Skulder till koncernföretag

265 332

265 332

Summa långfristiga skulder

265 332

265 332

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

15 000

15 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

638 395

691 061

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Långfristiga skulder

Det finns inga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Årsredovisningen beslutades 2025-09-03

Danderyd

Harald Lunell
Harald Lunell
VD, Styrelseordförande
2025-09-09

Jakob Söderström
Jakob Söderström
2025-09-11